«Затверджую»




Розклад літньої екзаменаційної сесії

Перший проректор
 

студентів 5 курсу стаціонару факультету культурології

Каністратенко М.М




у 2 семестрі 2016-2017 навч. р.

	Дата
	Менеджмент СКД

	
	туристи
	реклама
	PR

	10.04 пн
	8.30 Комунікативний менеджмент 

Кальченко Т.Ю.   43а

	11.04 вт
	
	
	

	12.04 ср
	
	
	

	13.04 чт
	
	
	

	14.04 пт
	12.20 КЗВ: Стандартизація та сертифікація в міжнародному туризмі Редіна В.А.  база
	     12.20  КЗВ: Сучасні комунікативні моделі у СКД Тишевська-Шапошник О.В.

база
	8.30 КЗВ: Технологія презентацій Церковний А.О.

43б

	15.04 сб
	
	
	

	16.04нд
	
	
	

	17.04 пн
	
	
	

	18.04 вт
	10.15 Кроскультурний менеджмент та управління бізнес-комунікаціями 

Тишевська-Шапошник О.В.   каф. скд

	19.04 ср
	
	
	

	20.03 чт
	
	
	

	21.04 пт
	
	
	

	22.04 сб
	10.15 Охорона праці в галузі Колесник Л.І.   1к5




Декан факультету культурології 




О.В.Кравченко


Начальник навчального відділу




О.В. Лук’янчикова

